
DigiLust-hanke lukuvuonna 2020-2021

Mitä:
DigiLust-hankkeen ensisijainen tavoite on vaikuttaa sekä suomenkielisten lukiolaisten että
korkeakouluopiskelijoiden asenteisiin ruotsin kielen opiskeluun ja yrittää parantaa heidän intoaan opiskella
ruotsia. DigiLust vastaa tähän tavoitteeseen tarjoamalla lukioiden ja korkeakoulujen ruotsin opettajille
digipedagogista koulutusta, jossa opettajat kehittävät omia digipedagogisia taitojaan tekemällä innostavaa
yhteistä kehittämistyötä yli koulurajojen.

Miten:
Hankkeessa osallistujat kehittävät jotain omassa opetusohjelmassaan olevaa kurssia/opintojaksoa.
Kehittämistyön tueksi heille järjestetään koulutusta ja tukea. Koko hankkeen ajan keskeistä on yhteistyö
lukiosta tai korkeakoulusta tulevan kollegan kanssa. Osallistujat arvioivat omaa digitaalista osaamistaan.
Kehittämistyön etenemisestä he kertovat hankkeen blogissa.

Milloin:

Lukuvuonna 2020-2021 hankkeessa on kaksi samansisältöistä toteutusta, yksi syksyllä 2020 ja toinen keväällä
2021. Toteutuksien pääteemat ovat digitaaliset sovellukset kielten opetuksessa ja arvioinnissa. Tapaamiset
tapahtuvat verkossa Zoom-palvelussa.

Hankkeeseen osallistujat:

Hankkeeseen voi ilmoittautua kuka tahansa lukion, ammattikorkeakoulun tai yliopiston ruotsin opettaja.
Mukaan voidaan ottaa n. 20 opettajaa. Puolet paikoista on varattu lukion opettajille ja puolet korkeakoulujen
opettajille. Ilmoittautuminen on 17.8.2020-6.9.2020. Tieto mukaan pääsystä tulee viikolla 37.

Resurssit:

Hankeosallistuja varaa työaikaa 40 tuntia, josta puolet (20 t) oman organisaation rahoittamaa ja puolet (20
t) hankerahoitusta. Omarahoituksella katetaan suoraan omaan opetukseen liittyvä suunnittelu ja toteutus.
Hankerahoituksella kustannetaan kehittämistyöhön tarvittavat muut resurssit: yhteistyö kollegoiden kanssa
(esim. kehittämistehtävien kommentointi), koulutuksiin ja ohjauksiin osallistuminen (yhteinen aloitus, Zoom-
tapaamiset, lopputapaaminen) ja blogitekstien kirjoittamiseen ja kommentointiin tarvittava aika.
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